
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 0 9 » февраля 2023 г. с. Александровское № 34

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 14 нояб­
ря 2022 года № 213 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам до­
ходов, главными администраторами которых являются органы государствен­
ной власти Ставропольского края и (или; находящиеся в их ведении казен­
ные учреждения и органы местного самоуправления и органы администра­
ции Александровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Феде­
рации и в целях установления единого порядка поступления доходов в бюд­
жет Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень кодов подвидов по 
видам доходов, главными администраторами которых являются органы госу­
дарственной власти Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении 
казенные учреждения и органы местного самоуправления и органы админи­
страции Александровского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный приказом финансового управления администрации Александ­
ровского муниципального округа Ставропольского края от 14 ноября 2022 
года № 213 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, 
главными администраторами которых являются органы государственной 
власти Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные уч­
реждения и органы местного самоуправления и органы администрации Алек­
сандровского муниципального округа Ставропольского края» (с изменения­
ми, внесенными приказом финансового управления администрации Алексан­
дровского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2023 
года № 5).

2. Главному специалисту отдела планирования, анализа и исполнения 
бюджета Мельниковой Е.В. довести до сведения главных администраторов 
доходов бюджета Александровского муниципального округа настоящий при­
каз.



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета О.А. Ткаченко.

Начальник финансового управления 
администрации Александров
муниципального округа 
Ставропольского края И.Е. Мацагоров



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом финансового управления 
администрации Александровского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 09 февраля 2023 года № 34

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых 
являются органы государственной власти Ставропольского края и (или) 

находящиеся в их ведении казенные учреждения и органы местного 
самоуправления и органы администрации Александровского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом 
финансового управления администрации Александровского муниципального 

округа Ставропольского края от 14 ноября 2022 года № 213

1. После строки:
2 02 25555 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на 

реализацию программ формирования современной 
городской среды

дополнить строкой следующего содержания:
2 02 29999 14 0008 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

округов (финансовое обеспечение выполнения 
комплексных кадастровых работ)


